09/08/2022 08:55 Email — JOSE MOACYR PEREIRA FILHO — Outlook

RE: ESCLARECIMENTO PE 26/2022 - INSTITUTO DE GESTAO ESTRATEGICA DE SAUDE DO DISTRITO FEDERAL - IGESDF AB 18/08/2022

CX - COMPRAS MEDICAMENTOS <compras.medicamentos@igesdf.org.br>
Ter, 09/08/2022 08:59

Para: Elen Mariane Teixeira da Silva <elen.silva@mafrahospitalar.com.br>
Bom dia,

Segue abaixo resposta a solicitagdo de esclarecimento dessa Empresa "Para o item 03, o qual solicita IMUNOGLOBULINA HUMANA 5G, é possivel ofertar a Imuno de 2,5g 50ml
no lugar da Imuno de 5g 100 ml? Desta forma cotariamos 2 frascos de 2,5 no item.":

Resposta IGESDF: NAO E POSSIVEL, s6 sera aceito o produto indicado no descritivo do Elemento Técnico "IMUNOGLOBULINA HUMANA 5G SOL INJ
FRASCO/AMPOLA 100ML".

Atenciosamente,

JOSE MOACYR PEREIRA FILHO
Especialista em Compras e Contratos

n Geréncia de Compras
u IGE D Instituto de Gest&o Estratégica de Salde do Distrito Federal

INSTITUTO DE GESTAO ESTRATEGICA jose.moacyr@igesdf.org.br
DE SAUDE DO DISTRITO FEDERAL & 61 3550-8900 R 9109

De: Elen Mariane Teixeira da Silva <elen.silva@mafrahospitalar.com.br>

Enviado: segunda-feira, 8 de agosto de 2022 17:20

Para: CX - COMPRAS MEDICAMENTOS <compras.medicamentos@igesdf.org.br>

Cc: Anderson Francisco Manoel <anderson.m@mafrahospitalar.com.br>; Cintia Silvia Vernile <cintia.vernile@mafrahospitalar.com.br>; Claudio Eduardo
<claudio.eduardo@mafrahospitalar.com.br>

Assunto: ESCLARECIMENTO PE 26/2022 - INSTITUTO DE GESTAO ESTRATEGICA DE SAUDE DO DISTRITO FEDERAL - IGESDF AB 18/08/2022

Prezados, Boa tarde,

Para o item 03, o qual solicita IMUNOGLOBULINA HUMANA 5G, é possivel ofertar a Imuno de 2,5g 50ml no lugar da Imuno de 5g 100 mI?
Desta forma cotariamos 2 frascos de 2,5 no item.

Aguardo retorno.
Duvidas estou a disposigdo.

Atenciosamente,

Elen Mariane Teixeira da Silva

Analista de Licitagdo Mafra Hospitalar CD e Escritdrio Ribeirdo Preto
16 —2101-9491/ramal 9498 Avenida Luiz Maggioni, 2727
elen.silva@mafrahospitalar.com.br Distrito Empresarial Pref. Luiz Roberto Jabali, Ribeirdo
www.mafrahospitalar.com.br Preto — SP
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Aviso 1: Este e-mail pode conter informacdes e documentos confidenciais e/ou protegidos por lei. Se vocé néo for o efetivo destinatario, pedimos, por favor, que
desconsidere completamente o seu contetido e os devolva ao seu remetente e os apague imediatamente, ficando proibida a sua cdpia e/ou encaminhamento para
terceiros. Aviso 2: Apesar da Viveo tomar todas as cautelas necessarias para evitar que nenhum virus esteja presente nessa mensagem, ela ndo se responsabiliza por
eventuais perdas ou danos eventualmente causados por esse e-mail ou seus anexos.
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